, N° JUSTIFICANTE:
l I e C F' Centro de Formacién
‘ Permanente

REGISTRO DE ENTRADA:

ORGANO GESTOR: U01700001
OFICINA CONTABLE: U01700167 0 O
UNIDAD TRAMITADORA: U01700217

ORDEN DE PAGO

Nombre del Curso

Nombre del Director/a

Organica

- o
(Organo Proponente) N° Propuesta Curso

Paguese a
N.L.F. N° Factura
Euros Divisa Pais
En concepto de
] inventariable [] Desplaz./Manut. ] Fungible Otros
IBAN International Bank Account Number

En Sevilla,a de de

DIRECTOR/A DEL CURSO,

Fdo:

(Indicar nombre y apellidos completos)

e Le recordamos que en la factura que adjunte debe incluir su V° B° asi como pie de firma con el
nombre completo (nombre y dos apellidos).

Los datos recogidos seran incorporados y tratados en el fichero de datos del Centro de Formacion Permanente conforme indica la Ley Organica
15/1999, de 13 de diciembre, de Proteccion de Datos de Caréacter Personal. EI érgano responsable del fichero es la Universidad de Sevilla y podra
ejercer los derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion ante el Gabinete Juridico, en la direccion C/ San Fernando, 4 (SEVILLA).

Paseo de las Delicias s/n, Pab. México - 41013 Sevilla - www.cfp.us.es



http://www.gesecocfp.us.es/
http://www.gesecocfp.us.es/

	ncurso: 
	ndirector: 
	organica: 
	nIdent: 
	pagueseA: 
	nif: 
	nFactura: 
	euros: 
	ivisa: 
	país: 
	cv1: Off
	cv2: Off
	cv3: Off
	otros: 
	d1: 
	d2: 
	d3: 
	d4: 
	c1: 
	c2: 
	c3: 
	c4: 
	c5: 
	c6: 
	c7: 
	c8: 
	c9: 
	c10: 
	c11: 
	c12: 
	c13: 
	c14: 
	c15: 
	c16: 
	c17: 
	c18: 
	c19: 
	c20: 
	fecha_dia1: 
	fecha_mes1: 
	fecha_ano1: 
	fdo: 


